

Souhrn nákladů stavby

Název stavby: Vimperk - ul. Pasovská VO	Číslo stavby: VO11/2021
Název verze: Vimperk - ul. Pasovská	Číslo verze: 1
Kapitola:	Náklady stavby:
1. Projektová a inženýrská činnost	2 500,00
3. Stavební objekty	189 166,16
4. Ostatní náklady	17 955,00
Náklady stavby celkem (Suma 1-6)	209 621,16
Investiční náklady celkem (Suma 1-5)	209 621,16
Z toho samostatně distr. transformátory	0,00
Investiční náklady bez samostatně sledovaných nákladů	209 621,16



Vypracoval: Lokální správce NZ

Globální náklady stavby

Číslo	Název	Verze NZ:	2020/07a
Stavba: VO11/2021	Vimperk - ul. Pasovská VO		
Verze: 1	Vimperk - ul. Pasovská		

P.č.	Kapitola PMP	Zn. Text PMP	M.j.	Množství	Cena celkem
1. Projektová a inženýrská činnost					
1	9150	Inženýrská činnost	TKC	2,500	2 500,00
Celkem 1. Projektová a inženýrská činnost					2 500,00
4. Ostatní náklady					
2	9413	Geodetické práce	TKC	4,200	4 200,00
3	9415	Výchozí revize	TKC	2,800	2 800,00
4	9455	Dopravní značení-projekt a umístění dopravních značek	TKC	4,000	4 000,00
5	9460	Materiál nevýnosový a odpad ze zemních a demolič.prací ke zneškod,vč.dopravy	TKC	4,500	4 500,00
6	9497	Doprava materiálu na stavbu z centr.skladu 21-40 km	KC	1,000	2 455,00
Celkem 4. Ostatní náklady					17 955,00
Cena celkem za stavbu					20 455,00

Vypracoval: Lokální správce NZ

Rekapitulace nákladů projektů			Název stavby: Vimperk - ul. Pasovská VO				Číslo stavby: VO11/2021		
			Název verze: Vimperk - ul. Pasovská				Číslo verze: 1		
Poř. číslo	PS	Kapitola/název PS	Celkem náklady	Práce a mechanizace	Příspěvek za sklad	Materiál	Subdodávky	Dodávky	
								Dodávky celkem	Z toho distr. trafa
Projekt 1 Verze NZ: 2020/07a									
3. Stavební objekty									
1	RS09.01	Veřejné osvětlení kabelové (neuveveno)	189 166,16	92 016,15	1 546,87	76 103,14	0,00	19 500,00	0,00
		Celkem 3. Stavební objekty	189 166,16	92 016,15	1 546,87	76 103,14	0,00	19 500,00	0,00
		Celkem 1	189 166,16	92 016,15	1 546,87	76 103,14	0,00	19 500,00	0,00
		Celkem VO11/2021	189 166,16	92 016,15	1 546,87	76 103,14	0,00	19 500,00	0,00
Vypracoval:		Lokální správce NZ							

Dílčí rozpočet - práce, mechanizace a ostatní náklady

Číslo	Název	Verze NZ: 2020/07a
Stavba: VO11/2021	Vimperk - ul. Pasovská VO	
Verze: 1	Vimperk - ul. Pasovská	
Projekt: 1	Vimperk - ul. Pasovská VO	
PS: RS09.01	Veřejné osvětlení kabelové	

P.č.	PMP	Zn.	Text PMP	M.j.	Množství	Časový fond		Cena celkem
						Jedn.	Celkem	
1	BB13		Trubka ochranná UPRM 40/36,4mm-3m,vč.upevnění a montáže na Jsloup	KS	1,000	0,573	0,573	286,50
2	BB31		Upevnění páskou B205,vč.spony na Jsloup	KS	6,000	0,090	0,540	270,00
3	BI90		Připojení vod.16-25/4-42/7-70/11-1AlFe, NAYY RE10-RE35 Al, šr.svorkou	KS	2,000	0,407	0,814	407,00
4	CC342		Kabel NYY (CYKY) 4 x16 volně uložený	m	297,000	0,017	5,049	2 524,50
5	CI46		Ukončení kab.NAYY 4x16mm2 bez ok	SAD	4,000	0,374	1,496	748,00
6	DJ13		Skříň přípojková SP100/PS na bet.sloup	KS	1,000	0,309	0,309	154,50
7	DQ13		Uzemnění v zemi-páska FeZn 30x4mm	m	140,000	0,047	6,580	3 290,00
8	EB25		Odvoz zeminy vč.naložení,rozvozu,úpravy povrchu	M3	7,900	0,068	0,537	268,60
9	EC52		Výkop jámy ručně zem.tř.3-4	M3	4,900	2,132	10,447	5 223,40
10	EC76		Beton.základ C12/15 (B15) do 5m3 bez bedněn.-nakup.směs	M3	3,500	1,465	5,128	2 563,75
11	ED11		Výkop kabel.rýhy 35x50cm ručně zem.tř.4	m	7,000	0,572	4,004	2 002,00
12	ED23		Výkop kabel.rýhy 35x80cm ručně zem.tř.4	m	87,000	0,903	78,561	39 280,50
13	EF03		Zához kabel.rýhy 35x30cm ručně zem.tř.4	m	7,000	0,084	0,588	294,00
14	EF15		Zához kabel.rýhy 35x60cm ručně zem.tř.4	m	87,000	0,147	12,789	6 394,50
15	EK151		Prostup z umělohmot.roury vrubované ohebné 90/75mm	m	270,000	0,032	8,640	4 320,00
16	EN03		Hutnění zeminy strojně,vrstva 20cm	M3	10,900	0,124	1,352	675,80
o	XC99		Materiál Vlastní mimo číselník E.ON dle soupisu pro montáže-ZAPOČTENO DO VÝKONU	KC	3 500,000	0,000	0,000	0,00
*	XC991		Materiál Vlastní mimo číselník E.ON dle soupisu pro zemní pr-ZAPOČTENO DO VÝKONU	KC	20 493,000	0,000	0,000	0,00
19	ZN99		Hodinová zúčtovací sazba - montážní práce	HOD	14,000	1,000	14,000	7 000,00
20	ZN995		Hodinová zúčtovací sazba - zemní práce	HOD	10,000	1,000	10,000	5 000,00
21	1772		Zemní práce pro plastový pilíř SR 322, 422, 442, 542	KS	1,000	0,227	0,227	113,62
22	2720		Omezovač přepětí NN pro VO,vč.zapojení	KS	1,000	0,120	0,120	60,00
23	5632		Spojení zemního pásku svorkou SR02,vč.zalíání	KS	7,000	0,000	0,000	0,00

Montážní práce	29,481	14 740,50
Zemní práce	132,272	66 136,17
Celkem	161,753	80 876,67

1	PPV na PS z objemu montážních prací	%	2,000	0,590	294,81
2	Přesun dodávek	Kč			0,00

Práce celkem vč. PD **81 171,48**

1	9343	GZS	7%	1,000	11,364	5 682,00
---	------	-----	----	-------	--------	----------

Přirážky k práci celkem **5 682,00**

* Popisek akvaduktu, cary CYKY 4x16mm²
o MATERIÁL - LOŽE PRO STOLÁŘE

Práce celkem vč. PRP

86 853,48

1	240	MOTOROVY PECH	1,748	365,37
2	340	Mont. plošina MP do 13m terénní	0,070	37,66
3	420	AUT.NAKL. - DO 3,5 T	0,278	4,16
4	440	AUT.NAKL. - DO 6 TUN	3,987	127,57
5	520	RYP.KOLOVE-DO 0,2 M3	0,439	269,68
6	640	TRAKTOR KOL.BEZ MECH	3,491	1 703,61
7	740	Kompresor do 5,4 m3/min	8,591	2 654,62

Stavebně montážní mechanizace celkem

5 162,66

Vypracoval: Lokální správce NZ

Dílčí rozpočet - materiál

Číslo	Název	Verze NZ:	2020/07a
Stavba: VO11/2021	Vimperk - ul. Pasovská VO		
Verze: 1	Vimperk - ul. Pasovská		
Projekt: 1	Vimperk - ul. Pasovská VO		
PS: RS09.01	Veřejné osvětlení kabelové		

P.č.	Číslo materiálu	Název materiálu	M.j.	Množství	Jedn. Cena	Cena celkem
1	1100000129	Kryt plastové trubky 40-75 mm ES 106-03	KS	1,000	205,18	205,18
2	1100100437	Kabel 1 kV CYKY/NYY-J 4 x 16RE	m	299,970	105,40	31 616,84
3	1100101341	Páska zemnicí FeZn 30/4	KG	133,199	27,69	3 688,28
4	1100101354	Svorka zemnicí pás/pás SR 02	KS	7,000	12,92	90,44
5	1100101442	Trubka pevná Univolt UPRM 40/3m ES106-12	KS	1,000	172,21	172,21
6	1100101655	Omezovač NN pro AlFe RAY LVA-440B-BSK	KS	1,000	201,04	201,04
7	1100102386	Trubka plast.vrub.chránící 90/75 role	m	270,000	28,32	7 646,40
8	1100102531	Skříň kabelová SP 100 na sloup	KS	1,000	381,15	381,15
9	1100104564	Svorka proud. distr. SL 37.1	KS	2,000	30,56	61,12
10	111082113210	Voda pitná pro ostatní odběratele	M3	0,452	40,60	18,33
11	111449018000	Vazelina na kontakty	KG	0,002	116,00	0,23
12	111633030300	Gumoasfalt suspenze SA IV	KG	2,100	29,34	61,61
13	16806101	PÁSKA BANDIMEX:B133 9,5MM balení 30m	ROL	0,096	168,29	16,16
14	16806201	PÁSKA BANDIMEX:B205 16,0MM balení 30m	ROL	0,266	357,18	95,01
15	16806251	CLIP BANDIMEX:S153 9,5MM bal.100ks	BAL	0,040	131,96	5,28
16	16806252	CLIP BANDIMEX:S255 16,0MM bal.100ks	BAL	0,070	245,65	17,20
17	354411195002	Páska zemnicí 20/3 FeZn	KG	0,476	15,00	7,14
18	800000000072	MATER.MIMO CISEL.ECD DLE SAMOST.SOUPISU	KC	23 993,000	1,00	23 993,00
19	8000000000301	Písek-projekty D0 - 2	M3	0,074	291,00	21,53
20	8000000000323	Směs betonová C12/15 (B15) měkká	M3	3,500	2 230,00	7 805,00

Materiál celkem	76 103,14
Přirážka na podružný materiál	0,00
Materiál celkem včetně přirážky	76 103,14
Příspěvek za sklad	1 546,87

Vypracoval: Lokální správce NZ

Dílčí rozpočet - dodávky (bez ceny)

Číslo	Název	Verze NZ:	2020/07a
Stavba: VO11/2021	Vimperk - ul. Pasovská VO		
Verze: 1	Vimperk - ul. Pasovská		
Projekt: 1	Vimperk - ul. Pasovská VO		
PS: RS09.01	Veřejné osvětlení kabelové		

P.č.	Číslo materiálu	Popis dodávky	M.j.	Množství	Jedn. Cena	Cena celkem
1	800000000002	SPECIFIKACE DODAVEK objednávka materiálu přes Logistiku	KC	19 500,000		

Vypracoval: Lokální správce NZ